
UCHWAŁA NR XXIV/267/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 4 lipca 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Grupy Inicjatywnej Parku Kulturowego Karwieńskie Błota 
z dnia 22.03.2012 r. na działania Wójta Gminy Krokowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 229 
pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j.: Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami) 
oraz art. 130 ust. 2 i 3 Statutu Gminy Krokowa (Dz. U. Nr 97 poz. 1722) 
Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działania Wójta Gminy Krokowa złożonej przez Grupę Inicjatywną 
Parku Kulturowego Karwieńskie Błota w dniu 27.03.2012 r. i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Krokowa w sprawie zarzutów przedstawionych w skardze, Rada Gminy 
Krokowa uznaje skargę za nieuzasadnioną z przyczyn określonych w protokole Komisji Rewizyjnej 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do przygotowania odpowiedzi i przesłania 
skarżącemu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: F026E343-15A7-4FDE-9A58-30F4410119EB. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/267/2012 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 4 lipca 2012 r. 

ODPIS Z PROTOKÓŁU 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krokowa odbytego w dniu 14.06.2012 r 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Radny Władysław Miąskowski – przewodniczący komisji 

2. Radny Ireneusz Łepek- członek 

3. Radny Jarosław Zielonka – członek 

4. Radny Paweł Szewczak- członek 

5. Radny Tadeusz Goyke – członek 

Posiedzenie komisji otworzył i prowadził przewodniczący Władysław Miąskowski, który 
omówił powód zwołania dzisiejszego posiedzenia komisji rewizyjnej. 

W dniu 01.06.2012 do Komisji Rewizyjnej wpłynęło pismo Przewodniczącego Rady Gminy 
Krokowa  znak: SOO.RG.1511.1-2-2012   w/s dokonania weryfikacji  zasadności stawianych 
zarzutów w poniższych  skargach, które wpłynęły do Rady Gminy  na działalność Wójta Gminy 
Krokowa. 

1. Skarga Pani Małgorzaty Świetlickiej-Fullner z dnia 26.02.2012 

2. Skarga Pani Małgorzaty Świetlickiej - Fullner z dnia 27.02.2012 

3. Skarga pana Tadeusza Medowskiego z dnia 21.03.2012 

4. Skarga  Grupy Inicjatywnej Parku Kulturowego Karwieńskie Błota z dnia 22.03.2012 

5. Skarga  Grupy Inicjatywnej Parku Kulturowego Karwieńskie Błota z dnia 23.03.2012. 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy zapoznała się z treścią powyższych skarg i po rozpatrzeniu 
dostępnych akt spraw niniejszym składa następujące  wnioski do Rady Gminy Krokowa: 

AD. 4  Po rozpatrzeniu skargi Grupy Inicjatywnej Parku Kulturowego Karwieńskie Błota 

z dnia 23 marca 2012  na działanie Wójta Gminy Krokowa w związku z naruszeniem 

zasad samorządności w Gminie   Krokowa oraz wprowadzeniem mieszkańców wsi 

Karwieńskie Błota w błąd, wnioskuje o uznanie skargi  za bezzasadną. 

Uzasadnienie: 

Skarżący powołują się na zebranie wiejskie w Karwieńskich Błotach w dniu 21.03.2012r. 

Z protokoły z zebrania wynika, że na zebraniu było obecnych 40 osób. Sprawa lokalizacji 
świetlicy była poddana pod głosowanie. Mieszkańcy wyrazili zgodę na realizację świetlicy 
w budynku gminnym – większością głosów ( 3 wstrzymujące). Zgodnie z obowiązującym statutem 
sołectwa decyzja Zebrania Wiejskiego jest wiążąca  dla sołectwa- dla lokalnej społeczności. 

Protokół w głosowaniu jawnym został  jednogłośnie przyjęty przez komisję. 

Krokowa dnia  14.06.2012 Protokołował: 

Władysław Miąskowski 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F026E343-15A7-4FDE-9A58-30F4410119EB. Podpisany



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z § 130 ust. 2 i 3 Statutu Gminy Krokowa z dnia 18 
lipca 2003 r.( Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 97, poz. 1722) Rada Gminy przyjmuje zalecenia i wnioski 
Komisji Rewizyjnej w formie uchwały. 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F026E343-15A7-4FDE-9A58-30F4410119EB. Podpisany




